
RATOWNICTWO MEDYCZNE ROK  3   –  ST. STACJONARNE    STOPIEŃ I  

rok akademicki   2024/2025 – sem. 5 (korekta 30 XII) 

 
PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK 

Piątek 

10.01 
PIĄTEK 

800-815 Medycyna 

taktyczna  
ćw. 106*   

mgr R. Zalewski 

    

22 XI, 17 I,  

24 I, 31 I (31 I 

od godz. 8.45) 

 

 Ginekologia 

i położnictwo 

s. 2** 

mgr 
M. Smuniewska 

 

815-830     

830 -845     

845-900      

900-915 Medycyna katastrof 

wykł.  
s. 106* 

Mgr R. Zalewski 
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915-930    

930-945    

945-1000     

1000-1015 

Medycyna katastrof 

Ćw.  

s. 214 A** 

 

Mgr R. Zalewski 

 

   

1015-1030     

1030-1045    

22 XI, 17 I,  

24 I, 31 I, 

Ginekologia 

i położnictwo 

ćwiczenia 

s. 2** 

mgr 
M. Smuniewska 

 

1045-1100  

 

23 X – 20 XI (5 tyg.) 

Seminarium dypl.  

 

 

CSM ul. Bema 1A 

 

 

1100-1115   

1115-1130   

1130-1145   

1145-1200   

1200-1215   

1215-1230   

10 tyg. 

4 XI – 29 I 

 

Socjologia 

medycyny 

Wykł. + ćw. 

s. 201** 

Dr hab. 

A. Bobryk 

  

1230-1245 
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1245-1300     

1300-1315    
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22 XI, 17 I,  

24 I, 31 I, 

Ginekologia 

i położnictwo 

ćwiczenia 

s. 2** 

mgr 
M. Smuniewska 

 

1315-1330  

23 X – 20 XI (5 tyg.) 

Ekonomia  

i zarządzanie  

w ochronie zdrowia  
wykł. + ćwicz. 

 

s. 113**  

 dr. J. Omieciuch 

 

1330-1345   

1345-1400   

1400-1415   

1415-1430   

1430-1445    

1445-1500 

Ochrona własności 

intelektualnej 

Wykł. s. 5** 

Od 25 XI (5 tyg.) 

Dr hab. R. Rosa 

  

1500-1515   

1515-1530    

1530-1545    

1545-1600    

1600-1615    

1615-1630    

1630-1645    

1645-1700     

1700-1715      

1715-1730      

1730-1745 

 

Badania naukowe 

w ratownictwie 

medycznym 

wykł. + ćw. 

CSM ul. Bema 1A 

dr hab. 

P. Leszczyński/ 

mgr R. Zalewski 

    

1745-1800      

1800-1815      

1815-1830      

1830-1845      

1845-1900      

1900-1915      

1915-1930      

1930-1945      

1945-2000       

2000-2015       

** Budynek WNR/WNMiNoZ ul. B. Prusa       * Budynek WNMiNoZ/WNŚiP ul. B. Prusa  

 


